บัญชีแสดงปริมาณเนื่องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนด้าบลศาลาด่าน

สภาพเดิม เป็นอาคารทำงานองค์การบริหารส่วนดำบลศษลาด่าน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ต้าบล ศาลาด่าน อำเภอเกาะลันดา จังหวัดกระปี

ระยะเวลาดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด้าน งวดงาน 2 งวด

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

นบบ ปร.4 แต่นที่ 3/7

าดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหต
MUN	2101112	9.14.34		ราคา	จำนวนเงิน	3783	จ้านวนเงิน	และค่าแรงงาน	
3	งานไฟฟ้า								
	3.1ควงหลอดฟลูออเรสเซ็นต์ 1×18 วัตต์	4.00	প্ত	450.00	1,800.00	150.00	600.00	2,400.00	
	3.2ตวงหลอดฟลูออเรสเซ็นต์ 1×36 วัตต์ คู่	5.00	স্থ	1,250.00	6,250.00	150.00	750.00	7,000.00	
	3.3สวิทซ์	10.00	পূত	250.00	2,500.00	150.00	1,500.00	4,000.00	
	3.4ปลัก	10.00	খুল	250.00	140.00	150.00	1,500.00	1,640.00	
	3.5 แผงควบคุมไฟฟ้า	1.00	খুল	2,200.00	2,200.00	500.00	500.00	2,700.00	
	3.6 สาย vaf 2 x 1.5	0,50	บัวน	1,400.00	700.00	- 1	-	700.00	
	3.7 mme vaf 2 x 2.5	0.50	ม้วน	3,500.00	1,750:00	-		1,750.00	
	3.8 ane vaf 2 x 4	0,50	บัวน	3,800.00	1,900.00	-		1,900.00	
	3.9 อุปกรร์อื่นๆ ก็ปและตะปู	1.00	หลัง	500.00	500.00	12.7		500.00	
	3.10 พัดลมเพตาน ส่วนต้อนรับ	4,00	ชุด	2,200.00	8,800.00	500.00	2,000.00	10,800.00	
	3.11 แอร์ ห้องสาธารณะสุขและ กองการศึกษา 12,000 บีทียู	2.00	เครื่อง	14,500.00	29,000.00	2,000.00	4,000.00	33,000.00	
	3.12 แอร์ ห้องหัวหน้ากองคลัง 9,000 บีทียู	1.00	เครื่อง	12,500.00	12,500.00	2,000.00	2,000.00	14,500.00	
4	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้าเพดานยิบชัมบอร์ด ฉาบเรียบ โครงซีลาย	30.00	ตรม	180.00	5,400.00	150.00	4,500.00	9,900.00	
5	งานสี ส่วนที่ต่อเติม								
	ทาสีผ้าเพดาน ในส่วนที่แก้ไข	250.00	Pari	45.00	11,250.00	35.00	8,750.00	20,000.00	
	งานติดดังแทงค์น้ำ								1
	แท้งค์น้ำ ขนาด 2,000 ลิตร	1.00	คูก	6,500.00	6,500.00	500.00		7,000.00	
	อุปกรณ์และซ้อต่อต่างๆ พร้อมลูกสอย	1,00	90	1,850.00	1,850.00	800.00	800.00	2,650.00	
	รักและสายพฤพ (ก.) พรองที่เพอก							120,440,00	

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....

(นายถิรพิรัชย์ หัสรินทร์) รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน Midt

(บายสุกจั แข็งแรง) ผู้อำนวยการกองข่าง

(บายสุขอนันค์ 'พรหมศร) หัวหน้าสำนักปลัด

นบบ ปร. 4 แผ่นที่ 4/7

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนด้าบลศาลาด่าน

เป็นอาคารทำงานองค์การบริหารส่วนตำบลศษลาด่าน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบล ศาลาด่าน อำเภอเกาะลับตา จังหวัดกระบี

องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาต่าน ระยะเวลาดำเนินการ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนดำบลศาลาดำบ

420414 2 420

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		คำแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
6	งานโครงสร้างหลังคา (จอดรถและระเบียง)								
	6.1 กระเบื้องเมพัลซิล, สีสัม (หนา 0.35 มม.)	115.00	95.U.	250.00	28,750.00	70.00	8,050.00	36,800.00	
	พร้อมอุปกรณ์ศรอบหลังคา	20.00	31.	50.00	1,000.00	30.00	600.00	1,600.00	
	6.2 ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคา	115.00	915.11.			140.00	16,100.00	16,100.00	
	6.3 แป เหล็กกล่อง 1.5"*1.5"*1.80 mm.	26.00	เล้น	380.00	9,880.00		-	9,880.00	
	6.4 จันทัน เหล็กกล่อง 1.5"*3"*1.80 mm.	22.00	เส้น	650.00	14,300.00			14,300.00	
	สะพานรับจันทัน เหล็กกล่อง 1.5"*3"*1.80 mm.	4.00	เส้น	650.00	2,600.00			2,600.00	
	6.5 อะเส เหล็กกล่อง 2"*4"*2.00 mm.	4.00	เส้น	850.00	3,400.00		-	3,400.00	
	6.6 เสา เหล็กกล่อง 4"*4"*2.00 mm.	1.00	หลัง	500.00	500.00			500.00	
	6.7 เชิงชายไม้สำเร็จรูป หนา 8" ทับด้วย หน้า 6"	45.00	31.	150.00	6,750.00			6,750.00	
	6.8 เหล็กลูกกรง เหล็กกล่อง 1.5"*1.5"*1.80 mm.	20.00	เส้น	380.00	7,600.00	250.00	5,000.00	12,600.00	
	6.8 เหล็กราวจับ บน/ล่าง เหล็กกล่อง 2"*3"*1.80 mm.	6.00	เล้น	650.00	3,900.00	200.00	1,200.00	5,100.00	
	6.9 งานสีโครงสร้างเหล็กหลังทั้หมต (สีน้ำมัน ต้า)	2.00	Бы	3,500.00	7,000.00	2,000.00	4,000.00	11,000,00	
	6.10 งานรื้อส่วนที่ต่อเติมหลังคา ต้านขอครถและระเบียง	24.00	и.			60.00	1,440.00	1,440.00	
	5011				-	-		122,070.00	

(นายสุกสิ แข็งแรง) ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสุขอนันต์ พรหมศร)

หัวหน้าสำนักปลัด

(นายถิ่รพิรีซย์ หัสรินทร์) รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาต่าน

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนดำบลศาลาด่าน

สภาพเดิม เป็นอาคารทำงานองค์การบริหารส่วนตำบลศษลาด่าน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบล ศาลาต่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี

ระยะเวลาดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาดำน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด้าน

งวดงาน 2 งวด

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

นบบ ปร. 4 แต่นที่ 5/7

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	- Tarabana	ค่าวัสคุ		คำแรงงาน		รวมคำวัสดุ	
สาทบท			игізы	ราคา	จำนวนเงิน	5383	จำนวนเงิน	และคำแรงงาน	หมายเหตุ
7	ปรับปรุงทางเท้า ด้านหน้าอาคาร สำนักงาน อบต.				-				
	7.1 แผ่นคอนกรีตฟิมลาย	85.00	คร.ม.		-	650.00	55,250.00	55,250.00	รวมวัสตุ
	7.2 ตันในยืนต้น (สูง 2-3 เมตร)	4.00	ด้าน			2,500.00	10,000.00	10,000.00	รวมปลูก
	7.3 งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด ø 4 mm @ 0.20x0.20 m	85.00	95.11.	32.00	2,720.00	5.00	425.00	3,145.00	
	7.4งานทางเดินลาดคนพิการ	4.50	M.2.31		-	1,500.00	6,750.00	6,750.00	รวมวัสดุ
	7.5 ไม้แบบ	7.00	ลน.ฟ	497.00	3,479.00			3,479.00	
	7.6 ไม้เคร้า	2.10	ลบ.ฟ	487.00	1,022.70			1,022.70	
	7.7 ค่าแรงไม้แบบ	7.00	ดร.ม.			105.00	735.00	735:00	
	7.8 ตะปู	2.00	nn.	32.25	64.50	2.64	5,28	69.78	
	7.9 ขอบคันหิน ขนาด 15 x 30 x 100 ขม.(ล้อมแปลงปลูกต้นไม้)	16.00	36.	150.00	2,400.00	80.00	1,280.00	3,680.00	
	7.10 พรายล้าง	63.00	N5.11.	350.00	22,050.00	99.00	6,237.00	28,287.00	
	7.11 ราวจับทางเดินสแคนเลส	4.50	เล้น			2,500.00	11,250.00	11,250.00	
	57H							123,668.48	

(นายสุกจี แช็งแรง)

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 6/7

พัวหน้าสำนักปลัด

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน คำวัสดุ และค่าแรงงาน

โดรงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

สภาพเดิม เป็นอาคารทำงานองค์การบริหารส่วนตำบลศษลาตาน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบล ศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่ ระยะเวลาดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาค่าน

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาต่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารล่วนต้าบลศาลาตาน

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมคำวัสดุ	พมายเหต
				ราคา	จำนวนเงิน	5181	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	PIEC PURSON
8	งานปูพื้น				-				
8.1	งานปูพื้นกระเบื้อง 40 × 40 ซม. (บริเวณระเบียงขึ้นที่ 2)	55.00	915.11.	320.00	17,600.00	120.00	6,600.00	24,200.00	
8.2	งานพื้นโรงจอดรถ								
	8.2.1 ดินชุดดินถม	20.00	ลบ.ม	160.00	3,200.00	35.00	700.00	3,900.00	
	8.2.2 งานบดอัดดินอัดแน่น	1.00	งาน		-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	รวมวัสดุ
	8.2.3 พื้นชัดหยาบ	40.00	PI 5.31.	75.00	3,000.00	61.00	2,440.00	5,440.00	
	8.2.4 ทรายพยาบ	2.00	ลบ.ม	850.00	1,700.00		99.00	1,799.00	
	8.2.5 คอนกรีตเทพื้นโรงจอดรถ	5.00	สบ.ม	3,364.49	16,822.45	306.00	1,530.00	18,352.45	
	8.2.6 เหล็ก RB 6 มม. ๑ 0.20 #	100.00	กก.	21.54	2,154.00	4.10	410.00	2,564.00	
	8.2.7 ให้แบบ	5.00	ลบ.ฟ	497.00	2,485.00	105.00	525.00	3,010.00	
	8.2.8 ไม้เคร่า	2.00	ลน.ฟ	487.00	974.00			974.00	1
	8.2.9 ธวดผูกเหล็ก	2.00	nn.	32.71	65.42	4.10	8.20	73.62	
	8.2.10 ตะปู	1.00	กก.	32.25	32.25	2.64	2.64	34.89	
	5311					77-11-1		61,847.96	

(บายสูขอบันต์ พรพมศร) หัวหน้าสำนักปลัด

(นายถิรพิรัชย์ หัสรินทร์) รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

เป็นอาคารทำงานองค์การบริหารส่วนตำบลศษลาตำน

หมู่ที่ 2 ตำบล ศาลาต่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระปี องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาต่าน

งวดงาน 2 งวด

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศาสาดาน

ผู้ประมาณราคา นายปรีชา ฤทธิจรุญ ผู้ช่วยชางเขียนแบบ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 04 เมษายน 2560

นบบ ปร. 4 แผ่นที่ 7/7

ลำดับที่	รายการ	- Constant	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมคำวัสดุ	พมายเพต
at INUI		จำนวน		ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	NA IONN
9	งานปรับปรุงห้องน้ำและท่อระบายน้ำทั้ง				-		16		
9.1	งานรื้อโถสัวมเดิม	4.00	ଅଟନ		-	500.00	2,000.00	2,000.00	100
9.2	งานติดตั้งโถสัวมแบบนั่งราบ	4.00	র্গ	15,000.00	60,000.00	500.00	2,000.00	62,000.00	
	งานวื่อฝึกบัว	2.00	ชุด		- 6	250,00	500.00	500.00	
	งานติดตั้งฝึกบัว	2.00	প্র	1,000.00	2,000.00	250.00	500.00	2,500.00	รวมรัสต์
	ติดตั้งผนังยีปขั้มบอร์ด หนา 0.12 มม. โครงเคราเหล็กซุบสังกะสี	21.00	915.11.	483.00	10,143.00	100.00	2,100.00	12,243.00	
	น่อพัก + ฝาน่อพัก	2.00	পূল	500.00	1,000.00	300.00	600.00	1,600.00	
	via PVC 4"	2,00	ท่อน	598.13	1,196.26			1,196.26	
	via PVC 6°	2.00	พ่อน	1,268.70	2,537.40			2,537.40	
	งานปลูกไม้ตอกไม้ประดับ (ปลูกในกระถาง)	4.00	กระถาง	750.00	3,000.00	200.00	800.00	3,800.00	
	ค่าแรงและอุปกรณ์การติดตั้งระบบระบายน้ำทั้งอื่นๆ	1.00	งาน	100	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	รวม			TI, TH				90,376.66	
10	งานทาสีอาคาร							6	
10.1	งานทาลีภายนอกรอบอาคารและฝ้าเพดานทั้งหมด	945.00	95.11.	35.00	33,075.00	38.00	35,910.00	68,985.00	
	2311							68,985.00	
	รวมคำวัสดุและค่าแรง	1 - 10 - 1		1 THE R			71811	711,063.10	

(นายถีรพิรัชย์ หัสรินทร์) รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาต่าน

(นายสุกรี (แข็งแรง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสุขอนันต์ พรหมศร) หัวหน้าสำนักปลัด